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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na lody, ze stylizowanymi napisami 

i rysunkami na powierzchni, przeznaczony na opakowanie lodów spożywczych. 

Nowy i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i barwie pojemnika 

oraz w kolorowej szacie graficznej na powierzchni pojemnika, zawierającej kompozycję stylizowanych 

elementów słownych i graficznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej barwnej ilustracji, na której 

fig. 1a przedstawia w odmianie pierwszej kształt, barwy i szatę graficzną powierzchni zamkniętego 

pojemnika w widoku perspektywicznym, fig. 1b – w odmianie pierwszej szatę graficzną powierzchni 

wieka pojemnika, fig. 2a – w odmianie drugiej kształt, barwy i szatę graficzną powierzchni zamkniętego 

pojemnika w widoku perspektywicznym, fig. 2b –- w odmianie drugiej szatę graficzną powierzchni wieka 

pojemnika, fig. 3a – w odmianie trzeciej kształt, barwy i szatę graficzną powierzchni zamkniętego 

pojemnika w widoku perspektywicznym, fig. 3b –  w odmianie trzeciej szatę graficzną powierzchni wieka 

pojemnika, fig. 4a – w odmianie czwartej kształt, barwy i szatę graficzną powierzchni zamkniętego 

pojemnika w widoku perspektywicznym, fig. 4b – w odmianie czwartej szatę graficzną powierzchni wieka 

pojemnika, fig. 5a – w odmianie piątej kształt, barwy i szatę graficzną powierzchni zamkniętego 

pojemnika w widoku perspektywicznym a fig. 5b – w odmianie piątej szatę graficzną powierzchni wieka 

pojemnika. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony także na załączonej barwnej ilustracji 

zbiorczej, przedstawiającej w widoku perspektywicznym zamknięte pojemniki, jak na fig. 1a, fig. 2a,  

fig. 3a. fig. 4a i fig. 5a. 

Jak uwidoczniono na rysunku, do istotnych cech wzoru przemysłowego należy pojemnik o czarnej 

i częściowo szarej barwie powierzchni, zamknięty wiekiem, który w widoku czołowym ma kształt zbliżony 

do prostokąta z zaokrąglonymi narożami. Obrzeże wieka jest zaokrąglone i zachodzi szczelnie na 

odpowiednie zgrubienie górnego obrzeża pojemnika. W jednym z zaokrąglonych naroży jest zespół 

konstrukcyjny w postaci plomby, zabezpieczający pojemnik przed przypadkowym otwarciem. Ścianka 

boczna pojemnika jest pochylona względem wieka i denka pojemnika. Szata słowno-graficzna 

pojemnika i wieka pojemnika zawiera rysunki kulek lodowych, stylizowane napisy „GARDEN Party” oraz 

logo zgłaszającego. 
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Ilustracja wzoru 
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